
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 

Uchwała nr 216/2021/2022 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki celowej 

 

 

Na podstawie art. 149 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.) oraz § 154 ust. 7 Statutu Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu (Obwieszczenie nr 1/2022 Senatu Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu), Senat Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu wyraża zgodę na utworzenie 

przez Rektora Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu spółki celowej, o której 

mowa w art. 149 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.), zwanej dalej Spółką Celową,  

z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 poniżej. 

2. Spółka Celowa zostanie utworzona w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 

firmą Spółka Celowa UAM. 

3. Kapitał zakładowy Spółki Celowej w wysokości 565.200,00 zł (pięćset sześćdziesiąt pięć 

tysięcy dwieście złotych), zostanie wniesiony do spółki w gotówce.  

 

§ 2 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu akceptuje treść projektu aktu 

założycielskiego Spółki Celowej, stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 


